
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

30.09.2019.године 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену  конкурсне 

документације у отвореном поступку јавне набавке бр. 1.1.34/2019 чији су предмет добра - 

Средство за кондиционирање напојне, котлoвске воде и система 

даљинског грејања и pH електроде за контролу дозирања. 

 

Врши се измена конкурсне документације: 

 

-  у Обрасцу 1 и поуда мора да садржи,   брише се у делу уз понуду доставити: Извештај 

лабораторије о испитивању производа, издат од стране домаће акредитоване 

лабораторије за домаћи производ ИЛИ стране акредитоване лабораторије за увозни 

производ и превод исте на српски језик, са наведеним садржајем и физичко 

хемијским особинама, на странама 5 и 14 

- у захтеву у погледу рока, начина и места испоруке, у обрасцу понуде и моделу 

уговора: Испорука добара се обавља на обезбеђеним, дрвеним (неповратним) 

палетама у некоришћеним пластичним контејнерима/бурадима/канистерима од: 1000 

л, 200 л и 25 литара, у зависности од потреба купца на странама 16, 25 и 28 

 

 

 

Понуђачи морају да прилагоде своје понуде наведеним променама у конкурсној 

документацији. Будући да се конкурсна документација мења на мање од 8 дана до истека 

рока за подношења понуда, крајњи рок за подношење и отварање понуда ће бити продужен и 

то на 09.10.2019. године до 11h, односно 11:30h 

                                                                                                                                                                                                                                                              

      Комисија за јавну набавку 1.1.34/2019 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

